MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
SEXTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 103 PÁGINA 1 DE 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087-2020

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 021/2019 – CPL CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO MA- CNPJ/MF

01.598.550./0001-17; CONTRATADO: F NUNES – ADESIVOS - ME,

CNPJ/MF n.º 10.671.362/0001-68, OBJETO: Registro de preços para

eventual Contratação de serviços de Comunicação Visual, incluindo

Adesivos, Painéis e Letreiros Luminosos para atender as demandas da

Administração Pública Municipal de Campestre do Maranhão-MA:

VALOR R$ 57.489,00 (Cinquenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e

nove reais);FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02 e 8.666/1993;

Pregão Presencial nº 021/2019-CPL SIGNATÁRIOS: Pela contratante:

Valdenir de Morias Lima, Portador do documento de identidade RG nº

019195752001-8- SSP/MA e do CPF nº 003.147.333-45, brasileiro,

casado, agente político, e pelo CONTRATADO Fernandez Nunes

Milhomem, portador da cédula de identidade sob o nº 1237088990-

SSP/MA e do CPF/MF n.º 019.697.893-95, nesta cidade de Campestre

do Maranhão- MA TRANSCRIÇÃO: ANTONIO JORGE PEREIRA DE SENA -

Pregoeiro Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL EM 03/07/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087.1-2020

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 021/2019 – CPL CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO MA- CNPJ/MF

01.598.550./0001-17; CONTRATADO: F NUNES – ADESIVOS - ME,

CNPJ/MF n.º 10.671.362/0001-68, OBJETO: Registro de preços para

eventual Contratação de serviços de Comunicação Visual, incluindo

Adesivos, Painéis e Letreiros Luminosos para atender as demandas da

Administração Pública Municipal de Campestre do Maranhão-MA:

VALOR R$ 22.992,00 (Vinte e dois mil, novecentos e noventa e dois

reais).;FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02 e 8.666/1993; Pregão

Presencial nº 021/2019-CPL SIGNATÁRIOS: Pela contratante: Valdenir

de Morias Lima, Portador do documento de identidade RG nº

019195752001-8- SSP/MA e do CPF nº 003.147.333-45, brasileiro,

casado, agente político, e pelo CONTRATADO Fernandez Nunes

Milhomem, portador da cédula de identidade sob o nº 1237088990-

SSP/MA e do CPF/MF n.º 019.697.893-95, nesta cidade de Campestre

do Maranhão- MA TRANSCRIÇÃO: ANTONIO JORGE PEREIRA DE SENA -

Pregoeiro Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL EM 03/07/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087.2-2020

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 021/2019 – SRP CONTRATANTE: O FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DO  MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO,

CNPJ/MF nº 11.402.239/0001-04; CONTRATADO: F NUNES – ADESIVOS

- ME, CNPJ/MF n.º 10.671.362/0001-68, OBJETO: Registro de preços

para eventual Contratação de serviços de Comunicação Visual,

incluindo Adesivos, Painéis e Letreiros Luminosos para atender as

demandas da Administração Pública Municipal de Campestre do

Maranhão-MA: VALOR R$ 57.489,00 (Cinquenta e sete mil,

quatrocentos e oitenta e nove reais);FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

10.520/02 e 8.666/1993; Pregão Presencial nº 021/2019-CPL

SIGNATÁRIOS: Pela contratante: BRUNA RIBEIRO DE SOUSA SILVA,

brasileira, agente político, portador do CPF nº 386.592.218-00e carteira

de identidade RG nº 000085781197-5 SSP-MA, brasileiro, casado,

agente político, e pelo CONTRATADO Fernandez Nunes Milhomem,

portador da cédula de identidade sob o nº 1237088990-SSP/MA e do

CPF/MF n.º 019.697.893-95, nesta cidade de Campestre do Maranhão-

MA TRANSCRIÇÃO: ANTONIO JORGE PEREIRA DE SENA - Pregoeiro

Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL EM 03/07/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087.3-2020

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 021/2019 – SRP CONTRATANTE: O FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO  MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 16.948.617/0001-73; CONTRATADO: F

NUNES – ADESIVOS - ME, CNPJ/MF n.º 10.671.362/0001-68, OBJETO:

Registro de preços para eventual Contratação de serviços de

Comunicação Visual, incluindo Adesivos, Painéis e Letreiros Luminosos

para atender as demandas da Administração Pública Municipal de

Campestre do Maranhão-MA: VALOR R$ 57.489,00 (Cinquenta e sete

mil, quatrocentos e oitenta e nove reais);FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

10.520/02 e 8.666/1993; Pregão Presencial nº 021/2019-CPL

SIGNATÁRIOS: Pela contratante: ADILSON DE OLIVEIRA, brasileiro,

casado, agente político, e pelo CONTRATADO Fernandez Nunes

Milhomem, portador da cédula de identidade sob o nº 1237088990-

SSP/MA e do CPF/MF n.º 019.697.893-95, nesta cidade de Campestre

do Maranhão- MA TRANSCRIÇÃO: ANTONIO JORGE PEREIRA DE SENA -

Pregoeiro Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL EM 03/07/ 2020.

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO PLANO DE CONTINGÊNCIA

ORIGINÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020 - SMS.PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO,

pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº

01.598.550/0001-17, com endereço na Av. Justino Teixeira de Miranda,

nº 65 – Centro – CEP: 65.968-000 – Campestre do Maranhão - MA,

através da Secretaria Municipal de Saúde, neste ato representado por

Bruna Ribeiro de Sousa Silva, instituída pelo decreto 174 de 03 de

dezembro de 2018, RESOLVE, apostilar o Plano de Contingência

Originário, celebrado em 19/03/2020, conforme cláusulas abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: Constitui objeto do presente Termo

de Apostilamento, a inclusão de novas ações vinculadas ao

enfrentamento da Pandemia do Novo Coronavírus (COVID-19) no Plano

de Contingência Originário, conforme segue abaixo: Aquisição de bens

(móveis e imóveis), serviços, inclusive de engenharia, e insumos.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as

demais cláusulas e condições do Plano de Contingência Originário.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

EXTRATOS DE CONTRATO E TERMO DE APOSTILAMENTO

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
SEXTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 103 PÁGINA 2 DE 2

Campestre do Maranhão – MA, 09 de julho de 2020.Bruna Ribeiro de

Sousa Silva, Secretária Municipal de Saúde.

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-07-10T16:10:47-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117